
NE

JE TŘEBA NA ROK 2024
PODAT DAŇOVÉ PŘIZNÁNÍ?

Pro rodinnou rekreaci

ZPŮSOB UŽÍVÁNÍ

J - budova pro rodinnou rekreaci

V PŮVODNÍM DAŇOVÉM
PŘIZNÁNÍ ZAŘAZENO JAKO

J - budova pro rodinnou rekreaci

SPRÁVNĚ MÁ BÝT
ZAŘAZENO JAKO

NEPro rodinnou rekreaci Rodinný dům J - budova pro rodinnou rekreaci J - budova pro rodinnou rekreaci

Trvalé bydlení Stavba pro rodinnou rekreaci H - budova obytného domu J - budova pro rodinnou rekreaci

NETrvalé bydlení Stavba není evidována v katastru H - budova obytného domu H - budova obytného domu

NEPro rodinnou rekreaci Stavba není evidována v katastru J - budova pro rodinnou rekreaci J - budova pro rodinnou rekreaci

ANOPro rodinnou rekreaci Rodinný dům J - budova pro rodinnou rekreaciH - budova obytného domu

ANOPro rodinnou rekreaci Objekt k bydlení J - budova pro rodinnou rekreaciH - budova obytného domu

ANOPro ubytování turistů Rodinný dům, stavba pro rodinnou
rekreaci, objekt k bydlení

O - zdanitelná stavba
k ostatním druhům podnikání

H - budova obytného domu nebo
J - budova pro rodinnou rekreaci

NE

JE TŘEBA NA ROK 2024
PODAT DAŇOVÉ PŘIZNÁNÍ?

Garáž

ZPŮSOB UŽÍVÁNÍ

NEGaráž Stavba není evidována v katastru

NEStavba není evidována v katastru

ANOGaráž Jinak než garáž, např. jiná stavba

ANOGaráž

V PŮVODNÍM DAŇOVÉM
PŘIZNÁNÍ ZAŘAZENO JAKO
L - garáž vystavěná odděleně
od budovy obytného domu

L - garáž vystavěná odděleně
od budovy obytného domu

I - ostatní budova tvořící příslušenství
k budově obytného domu

I - ostatní budova tvořící příslušenství
k budově obytného domu

L - garáž vystavěná odděleně
od budovy obytného domu

L - budova zapsaná v katastru
nemovitostí se způsobem využití garáž

L - budova zapsaná v katastru
nemovitostí se způsobem využití garáž

L - budova zapsaná v katastru
nemovitostí se způsobem využití garáž

I - ostatní budova tvořící příslušenství
k budově obytného domu

P - ostatní zdanitelná stavba

RODINNÁ REKREACE

Přiznání k dani z nemovitých věcí do 31. ledna 2024: 
Praktické příklady u vybraných staveb

NE -

SPRÁVNĚ MÁ BÝT
ZAŘAZENO JAKO

Sklad, kůlna, dílna, zahradní domek atd.

GARÁŽE

změna sazby daně bude provedena z moci úřední

Sklad, kůlna, dílna, zahradní domek atd.

Stavba pro rodinnou rekreaci

ZÁPIS V KATASTRU
NEMOVITOSTÍ

Garáž

ZÁPIS V KATASTRU
NEMOVITOSTÍ


